UBND XÃ ĐỒNG PHÚ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRUNG TÂM DỊCH VỤ TỔNG HỢP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số:     /TB-TTDVTH                Đồng Phú, ngày     tháng 02  năm 2026

THÔNG BÁO
Đăng ký Hội chợ hoa xuân Bính Ngọ năm 2026

Trung tâm Dịch vụ tổng hợp xã Đồng Phú trân trọng thông báo đến các tổ chức,
cá nhân, hộ kinh doanh có nhu cầu đăng ký tham gia các gian hàng Hội chợ Hoa xuân
Bính Ngọ năm 2026, cụ thể như sau:

I. Thời gian, địa điểm tổ chức.

1. Thời gian: Từ ngày 06/02/2026 đến 21 giờ 30 phút ngày 16/02/2026 (nhằm
ngày 19 đến ngày 29 tháng Chạp năm Ất Tỵ).

- Lễ khai mạc: 19h00’ ngày 09/02/2026 (nhằm ngày 22 tháng chạp năm Ất Tỵ).
2. Địa điểm: Tuyến đường Nguyễn Tất Thành và Nguyễn Văn Cừ (khu Trung tâm

hành chính xã Đồng Phú).
3. Thời gian, địa điểm đăng ký
- Thời gian tiếp nhận đăng ký: Từ ngày  02/02/2026 đến ngày 06/02/2026.
- Địa điểm đăng ký: Trung tâm Dịch vụ tổng hợp xã Đồng Phú (gặp đồng chí

Nguyễn Thị Lưu. SĐT: 0918.990.119).
II. Nội dung chính của Hội chợ hoa xuân.
1. Chủ đề Hội chợ hoa xuân: “Chào xuân mới - Vui tết quê hương”
2. Không gian trưng bày, mua bán hoa, cây cảnh
Sản phẩm trưng bày: Các loại hoa, quả tươi; đồ mỹ nghệ, tiểu cảnh trang trí tết,

cây cảnh truyền thống.
3. Công tác vệ sinh môi trường: Các tổ chức, cá nhân, hộ kinh doanh tham gia

Hội chợ hoa xuân phải tự thu dọn hàng hóa, đảm bảo vệ sinh môi trường, văn minh
thương mại tại khu gian hàng đăng ký và bàn giao mặt bằng cho Ban tổ chức sau khi kết
thúc.

Trung tâm Dịch vụ tổng hợp thông báo để các tổ chức, cá nhân, hộ kinh doanh có
nhu cầu tham gia được biết./.
Nơi nhận:
- TT Đảng ủy; TT. HĐND xã;
- Đảng ủy UBND; UBMTTQ xã;
- CT, các PCT. UBND xã;
- Các cơ quan, đơn vị, ban, ngành,
đoàn thể xã;
- Trưởng 20 thôn;
- Các tổ chức, cá nhân; hộ kinh
doanh; nghệ nhân;
- Lưu: VT(Lưu).

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Trường Thịnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-02T11:09:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Lê Trường Thịnh<thinhlt.dongphu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-02T11:12:36-0800
	Đồng Nai
	TRUNG TÂM DỊCH VỤ TỔNG HỢP<ttdvth.dongphu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-02T11:13:05-0800
	Đồng Nai
	TRUNG TÂM DỊCH VỤ TỔNG HỢP<ttdvth.dongphu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-02T11:13:16-0800
	Đồng Nai
	TRUNG TÂM DỊCH VỤ TỔNG HỢP<ttdvth.dongphu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!